



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2022

Entidad Local: 13-30-017-AA-000

Cehegín

(17796) v.2.0.14-

10.34.251.72

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2022	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2022	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1 Impuestos directos	5.948.613,63	5.948.613,63	4.832.440,32	1.026.137,75	363.925,85	5.948.613,63	-0,19	
2 Impuestos indirectos	180.000,00	180.000,00	66.889,13	66.889,13	1,84	180.000,00	-0,63	
3 Tasas y otros ingresos	3.306.549,48	3.348.668,34	1.413.061,56	882.992,77	1.220.043,80	3.348.668,34	-0,58	
4 Transferencias corrientes	4.878.822,20	5.766.351,68	3.864.889,50	3.661.161,71	87.996,62	5.766.351,68	-0,33	
5 Ingresos patrimoniales	433.628,94	433.628,94	79.106,28	61.973,94	197.016,99	433.628,94	-0,82	
6 Enajenación de inversiones reales	615.229,03	615.229,03	86.706,84	86.706,84	0,00	615.229,03	-0,86	
7 Transferencias de capital	24.573,77	277.741,16	277.824,48	277.824,48	1.996,56	277.824,49	0,00	
8 Activos financieros	18.000,00	767.510,34	2.100,00	437,50	1.857,14	767.510,34	-1,00	
9 Pasivos financieros	1.454.582,95	1.454.582,95	66.861,13	66.861,13	0,00	1.454.582,95	-0,95	
Total Ingresos	16.860.000,00	18.792.326,07	10.689.879,24	6.130.985,25	1.872.838,80	18.792.409,40	-0,43	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2022	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2022	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1 Gastos de personal	7.508.877,10	8.297.784,20	4.704.929,47	4.679.412,80	168.657,98	8.297.784,20	-0,43	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	6.302.049,20	6.601.281,98	3.051.255,94	1.676.074,30	1.692.591,68	6.601.281,98	-0,54	
3 Gastos financieros	117.700,00	117.700,00	9.301,63	9.221,78	0,00	117.700,00	-0,92	
4 Transferencias corrientes	721.849,76	705.068,30	340.366,97	247.753,11	172.503,49	705.068,30	-0,52	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos								
6 Inversiones reales	781.907,84	1.662.658,67	103.158,04	91.275,26	77.379,31	1.662.658,67	-0,94	
7 Transferencias de capital	12.000,00	12.000,00	0,00	0,00	17.000,00	12.000,00	-1,00	
8 Activos financieros	18.000,00	18.000,00	2.100,00	2.100,00	0,00	18.000,00	-0,88	
9 Pasivos financieros	1.397.616,10	1.397.616,10	66.861,13	66.861,13	0,00	1.397.616,10	-0,95	
Total Gastos	16.860.000,00	18.812.109,25	8.277.973,18	6.772.698,38	2.128.132,46	18.812.109,25	-0,56	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR